olarak dış görünüşte benzeşme ve karışıklığın hidayet ehli ile dalâlet ehli arasındaki mevcut görünüş farkını ortadan kaldırdığını söylemesi bu yaklaşımı temsil eden bir yorumdu (EBU HANİFE, 1981: 24).⁹

davranılmıştır. İbn Mace Ebu Abdullah, **Sünenü'bni Mace**, haz. M. Fuad Abdülbaki, Mısır 1373/1954, s.36, ayrıca bkz. Müslim, **Sahihu Müslim**, haz. M. Fuad Abdülbaki, Mısır 1399/1979, s. 54

⁷ "Onlara benzemeyiniz" ve "Onlara muhalefet ediniz" anlamlarına gelen ve Peygambere isnat edilen hadisler.

⁸ Nitekim Abdurrauf el-Munavi'nin benzeri şekildeki bir hadisi şerh ederken getirdiği yorum bu anlayışı destekler niteliktedir.